
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte

22 6 13 15 10 11

25

╳
15

5
17

8
18

10
22

12
24

14
25

Auszeit

Ende
16:25

B  VV Nordster… S

I II III IV V VI Punkte

19 16 7 18 14 6

20

2
9

3
12

4
13

5
17

7
20

8
Auszeit

17:24

S
A
T
Z

2

Start
16:28

B  VV Nordster… R

I II III IV V VI Punkte

19 16 7 18 14 6

1711 15

9:20 6:12

╳
9

1
10

4
14

5
16

6
17

7
Auszeit

Ende
16:49

A  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte

22 6 13 15 16 17

25

1
21

3
22

6
23

9
24

13
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:52

A  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte

17 6 13 15 16 10

25

╳
12

1
13

6
16

7
22

9
25

10
Auszeit

Ende
17:11

B  VV Nordster… S

I II III IV V VI Punkte

19 16 7 15 14 6

1511 3

4:10 8:10

15:22
0
12

1
13

2
14

3
15

4 10
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Stadtliga Leipzig Frauen
Frauen

A  LeiLo Volleys V vs. VV Nordstern-Leipzig III B

Spiel 72 24.05.2025 16:00 Uhr

SH Wilhelm-Hauff-Grundschule
04159 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  LeiLo Volle… 9/14

6 Ebing, Selina X

10 Wundersich, Nele X
11 Wirth, Tina X
13 Schmidt, Sofie X
15 Kurzhals, Anne X

16 Masius, Celine X
17 Al-Daghisstani, Lian X
22 Kacar, Betül Kubra X
28 Herbst, Charlotte X

A  Libero

28 Herbst, Charlotte X

A  Offizielle

T Grosser, Florian Bodo
CT Zarnke, Marie E
SC Gramlow, Maik E

C

B  VV Nordster… 9/14

3 Wendrich, Hanna Ma… XE
6 Colditz, Pia-Marie X

7 Schumann, Maria X
11 Asperger , Nele XE
14 Kasten, Sara Louisa X
15 Speer, Katharina XE

16 Mainitz, Marie-Lotta X
18 Westphal, Frida X
19 Witte, Josephine XE

B  Libero

B  Offizielle

T Steinke, Agnieszka E
P Götting , Sabrina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  LeiLo Volle… VV Nordster… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 20 0 0 1
0 0 1 25 2 21 17 0 2 0
0 0 1 25 3 19 15 0 3 0

4
5

0 0 3 75 65 52 0 5 1
Start: 16:00 Ende: 17:11 Dauer: 1:11

Sieger: LeiLo Volleys V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Emmerich , Helene 1

2 Hugo, Vanessa 2

Schr. Mohring, Lea Marie
Assist. Hugo, Jasmin

Dokument erstellt: 24.05.2025 17:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


