

Stadtliga Leipzig Frauen Frauen

(A) LeiLo Volleys V vs. VV Nordstern-Leipzig III (B)

24.05.2025 16:00 Uhr

SH Wilhelm-Hauff-Grundschule 04159 Leipzig



	S	Sta 16:0	rt 00	(A) LeiLo Volle			R	Ende 16:25		B VV Nordster S			S			B VV Nordster		r	R		ide :49	(A) LeiLo Vo								
Aufschlagfolge	ΙΔ[I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	T	22	6	13	15	10	11	25	19	16	7	18	14	6	20	Т	19	16	7 11	18 15	14	6	17	22	6	13	15	16	17	25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							1							_	Z			9:20]								
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	15	5 17	8 18	10 22	12 24	14 25	Auszeit	2 9	3 12	4 13	5 17	7 20	8	Auszeit 17:24	2	Х 9	1 10	4 14	5 16	6 ①	7	Auszeit	1 21	3 22	6 23	9 24	13 25	16	Auszeit	
	S	Sta 16:	rt 52	(A) LeiL	.o Voll	е	R	Er 17	nde ':11	B) VV N	ordst	er	S	S	ī	II	TTT	TV	V	Vī	Punkte	Ţ	TT	III	IV	V	Vī	Punkte	
Aufschlagfolge	Α	I	II	III		٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	А															
Startaufstellung Spielernr.	T	17	6	13	15	16	10	25	19	16	7 11	15	14	<u>6</u> (3)	15	T															
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							-			4:10			8:10 15:22]	Z															
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	12	1 13	6 16	7 22	9 29	10	Auszeit	0 12	1 13	2 14	3 (15)	4	10	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	6 E 10 V 11 V 13 S	bing, Vunde Virth, Schmic Kurzha	olle Selina ersich, Tina It, Sofi Ils, Ani ius, Ce	Nele ie	9/	X 3 X 6 X 7 X 11 X 14	Wend Coldi Schu Aspe Kaste	tz, Pia-M mann, M rger , Ne en, Sara	nna Ma > larie laria > louisa
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze	22 k 28 k	(acar, l	hissta Betül k , Char	Kubra		x 16 x 18 x 19	© Ma West	phal, Fri e, Joseph	arie-Lotta : da :
	Sanktionen Bemerkungen											Ergebnisse 28 Herbst, Charlotte X B Lil) Libeı	О											
V B H D A/B Satz	<u>Spiel</u> :	stand															A W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	G P 1 25 1 25 1 25 1 25 3 75 16:00	Satz 1 2 3 4 5	Daue 25 21 19	17 15 52	G W 0 0 0 2 0 3 0 5	A T C 1 CT Z 0 SC C 0	'arnke	lle r, Flori r, Mari ow, Ma	e	odo	ET		ielle ke, Agni ng , Sab	

Spiel 72

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Emmerich , Helene		1							
2	Hugo, Vanessa		2							
			Schr.	Mohring, Lea Marie						

Assist. Hugo, Jasmin